
Otras Disposiciones

DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, 
UNIVERSIDADES E INVESTIGACIÓN

1400

ORDEN de 28 de enero de 2010, de la Consejera 
de Educación, Universidades e Investigación, por 
la que se publica la relación de escuelas infantiles 
del Consorcio Haurreskolak a las que se autoriza 
la impartición del primer ciclo de Educación In-
fantil.

Vistos los expedientes de las Escuelas Infantiles del 
Consorcio Haurreskolak, que figuran en los anexos a 
la presente Orden.

Resultando que los citados expedientes han sido 
informados por los organismos competentes en la 
materia.

Vistos el Decreto 215/2004, de 16 de noviembre 
(BOPV del 19 de noviembre), por el que se estable-
cen los requisitos mínimos de las Escuelas Infantiles 
para niños y niñas de 0 a 3 años, y se mantiene la 
vigencia de determinados artículos del Decreto por 
el que se regulan las Escuelas Infantiles para niños 
y niñas de cero a tres años en la Comunidad Autó-
noma del País Vasco durante los cursos 2002-2003 y 
2003-2004, el Decreto 297/2002, de 17 de diciem-
bre (BOPV del 31 de diciembre), por el que se regu-
lan las Escuelas Infantiles para niños y niñas de ce-
ro a tres años en la Comunidad Autónoma del País 
Vasco durante los cursos 2002-2003 y 2003-2004, 
la Orden de 10 de abril de 2008 (BOPV del 19 de 
mayo), del Consejero de Educación, Universidades e 
Investigación, por la que se desarrolla la disposición 
final primera del citado Decreto 215/2004, de 16 de 
noviembre, y demás legislación aplicable en la mate-
ria,

RESUELVO:

Artículo 1.– Se recoge en el Anexo I a la presen-
te Orden la relación de nuevas escuelas infantiles del 
Consorcio Haurreskolak a las que se autoriza la im-
partición del primer ciclo de Educación Infantil.

Se publica en el Anexo II a la presente Orden la 
relación de escuelas infantiles del Consorcio Haurres-
kolak con autorización para la impartición del primer 
ciclo de Educación Infantil.

Artículo 2.– Las escuelas infantiles deberán dispo-
ner de los espacios e instalaciones y cumplir los re-
quisitos exigidos por la normativa vigente.

Artículo 3.– El número máximo de unidades en 
funcionamiento de cada escuela infantil vendrá deter-
minado por el número de aulas de que disponga el 

Bestelako Xedapenak

HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE  
ETA IKERKETA SAILA

1400

AGINDUA, 2010eko urtarrilaren 28koa, Hezkuntza, 
Unibertsitate eta Ikerketako sailburuarena, Haur 
Hezkuntzako 1. zikloa emateko baimena duten 
Haurreskolak Partzuergoaren haur-eskolen zerren-
da argitaratzeko dena.

Haurreskolak Partzuergoaren haur-eskolen espedi-
enteak ikusi dira. Agindu honen eranskin gisa ager-
tzen dira.

Aipatutako espedienteei buruzko txostena egin du-
te arloko erakunde eskudunek.

Arau hauek ikusi ditugu: azaroaren 16ko 
215/2004 Dekretua (19ko EHAA), 0 eta 3 urte bi-
tarteko umeentzako haur-eskolek bete beharreko gu-
txieneko baldintzak ezarri zituena –dekretu horrek, 
halaber, 2002-2003 eta 2003-2004 ikasturteetan 
Euskal Autonomia Erkidegoko zero urtetik hiru ur-
tera bitarteko umeen haur-eskolak arautu zituen de-
kretuaren artikulu batzuen indarraldiari eutsi zion–; 
abenduaren 17ko 297/2002 Dekretua (abenduaren 
31ko EHAA), 2002-2003 eta -2003-2004 ikasturte-
etan Euskal Autonomia Erkidegoko zero urtetik hiru 
urtera bitarteko umeen haur-eskolak arautu zituena; 
2008ko apirilaren 10eko Agindua (maiatzaren 19ko 
EHAA), azaroaren 16ko 215/2004 Dekretuaren az-
ken xedapenetako lehenengoa garatzen duena; bai eta 
gai horretan aplikatzekoak diren gainerako xedapenak 
ere. Horiek horrela, hau 

EBATZI DUT:

1. artikulua.– Jaso egiten da agindu honen I. 
Eranskinean Haur Hezkuntzako lehenengo zikloa 
emateko baimena duten Haurreskolak Partzuergoaren 
haur-eskolen zerrenda. 

Argitaratu egiten da agindu honen II. Eranskinean 
Haur Hezkuntzako lehenengo zikloa emateko baime-
na duten Haurreskolak Partzuergoaren haur-eskolen 
zerrenda. 

2. artikulua.– Haur-eskolak espazioak eta instala-
zioak izan behar dituzte eta legerian ezarritakoa bete.

3. artikulua.– Haur-eskola bakoitzean jardunean 
diharduen gehienezko unitate-kopurua ikastegiak 
duen gela-kopuruaren araberakoa izango da, kontu-

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (1/32)



centro, teniendo en cuenta que deben tener un au-
la por cada unidad. Dichas unidades serán de niños 
y niñas de cero a un año, de uno a dos años o de 
dos a tres años en función de los requisitos especí-
ficos que deben cumplir las aulas para los diferentes 
tramos de edad.

Artículo 4.– La capacidad máxima de cada una de 
las unidades será, en función de los tramos de edad, 
la establecida en el artículo 4 del Decreto 297/2002, 
de 17 de diciembre.

Artículo 5.– Las escuelas infantiles deberán contar 
con personal cualificado en número, como mínimo, 
igual al de unidades en funcionamiento y quedan 
obligadas al cumplimiento de la normativa vigente en 
cuanto a la titulación académica y perfil lingüístico 
de dicho personal.

Artículo 6.– Los centros deberán cumplir el Có-
digo Técnico de la Edificación, aprobado por el Real 
Decreto 314/2006, de 17 de marzo, así como las 
condiciones higiénicas, sanitarias, acústicas, de habi-
tabilidad, de seguridad y de accesibilidad que se seña-
len en la legislación vigente. La responsabilidad por 
el incumplimiento de dichas condiciones corresponde 
al titular de las instalaciones.

Artículo 7.– El Consorcio Haurreskolak queda 
obligado al cumplimiento de la legislación vigente en 
cada uno de los centros y a solicitar la oportuna re-
visión cuando hayan de modificarse cualquiera de los 
datos que señala la presente Orden.

DISPOSICIÓN DEROGATORIA

Se deroga la Orden de 5 de febrero de 2009, del 
Consejero de Educación, Universidades e Investiga-
ción, por la que se publica la relación de escuelas in-
fantiles del Consorcio Haurreskolak a las que se au-
toriza la impartición del primer ciclo de Educación 
Infantil.

DISPOSICIÓN FINAL

Contra la presente Orden podrá interponerse re-
curso potestativo de reposición ante el Consejero de 
Educación, Universidades e Investigación, en el plazo 
de un mes a partir del día siguiente al de su publi-
cación en el Boletín Oficial del País Vasco, o recurso 
Contencioso-Administrativo ante el Tribunal Superior 
de Justicia del País Vasco, en el plazo de dos meses 
a partir del día siguiente al de su publicación en el 
Boletín Oficial del País Vasco.

En Vitoria-Gasteiz, a 28 de enero de 2010.
La Consejera de Educación, Universidades e Investigación,
MARÍA ISABEL CELAÁ DIÉGUEZ.

an harturik unitateek gela bana izan beharko duela. 
Unitate horiek zero urtetik urte batera, urte batetik 
bi urtera edo bi urtetik hiru urtera bitarteko haurren-
tzat izango dira, gelek adin-tarte bakoitzarentzat zein 
baldintza bete behar dituzten kontuan izanik.

4. unitatea.– Abenduaren 17ko 297/2002 Dekre-
tuaren 4. artikuluak ezarriko du unitate bakoitzaren 
gehienezko edukia, adin-tarteen arabera.

5. artikulua.– Eskolek behar beste irakasle kualifi-
katu izan beharko dituzte, hau da, jarduneko unitate 
bakoitzak irakasle bat izan beharko du; eta, horretaz 
gain, indarrean dauden legeak betetzera behartu-
rik gelditzen dira irakasleen tituluei eta hizkuntza-
eskakizunei dagokienez.

6. artikulua.– Ikastetxeek Eraikuntzako Oinarriz-
ko Arautegia bete beharko dute (martxoaren 17ko 
314/2006 Errege Dekretuak onartua), bai eta indarre-
ko legeriak ezartzen dituen higiene, osasun, akustika, 
bizigarritasun, segurtasun eta irisgarritasun baldintzak 
ere. Instalazioen titularrarena izango da baldintza ho-
riek ez betetzearen erantzukizuna.

7. artikulua.– Indarrean dauden legeak betetzera 
beharturik gelditzen da Haurreskolak Partzuergoa, eta 
agindu honetan adierazitako daturen bat aldatu behar 
bada, dagokion berrikusketa eskatzera.

XEDAPEN INDARGABETZAILEA

Indargabetu egiten da Hezkuntza, Unibertsitate eta 
Ikerketa sailburuaren 2009ko otsailaren 5eko Agin-
dua, Haur Hezkuntzako 1. zikloa emateko baimena 
duten Haurreskolak Partzuergoaren haur-eskolen ze-
rrenda argitaratzeko dena.

AZKEN XEDAPENA

Agindu honen aurka aukerako berraztertzeko erre-
kurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Hezkuntza, Uni-
bertsitate eta Ikerketako sailburuari, agindua Euskal 
Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta bi-
haramunetik aurrera, hilabeteko epean; bestela, admi-
nistrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkeztu ahal izango 
da Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusian, 
agindua Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian 
argitaratzen den egunaren biharamunetik aurrera, bi 
hilabeteko epean.

Vitoria-Gasteiz, 2010ekoo urtarrilaren 28a.
Hezkuntza, Unibertsitate eta Ikerketako sailburua,
MARÍA ISABEL CELAÁ DIÉGUEZ.

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (2/32)



I. ERANSKINA/ANEXO I

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOA / TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Kode zenbakia / Nº de código: 01006812
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Artziniegako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Barcena, 1-3
Udalerria / Municipio: Artziniega

Kode zenbakia / Nº de código: 01006824
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Laudioko Haurreskola-Matxintxu
Helbidea / Domicilio: Ardantzazar, 5
Udalerria / Municipio: Laudio/Llodio

Kode zenbakia / Nº de código: 01006885
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Aguraingo Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Galzar, 2
Udalerria / Municipio: Salvatierra/Agurain

Kode zenbakia / Nº de código: 01006836
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Arana
Helbidea / Domicilio: Cruz Verde, 6
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006848
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Gloria Fuertes
Helbidea / Domicilio: Gernikako Arbola, 2
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006870
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Gurutzmendi
Helbidea / Domicilio: Campo de los Palacios, z/g
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006851
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Txagorritxu
Helbidea / Domicilio: Avda. de Gasteiz, 85A
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (3/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 01006861
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Tximeleta
Helbidea / Domicilio: Ricardo Sacristán, 38
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOA / TERRITORIO HISTÓRICO DE GIPUZKOA

Kode zenbakia / Nº de código: 20014076
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Alegiako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Erbeta, 11 bis
Udalerria / Municipio: Alegia

Kode zenbakia / Nº de código: 20014052
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Donostiako Haurreskola-Igeldo
Helbidea / Domicilio: Lizardia plaza, 2-Igeldo
Udalerria / Municipio: Donostia-San Sebastián

Kode zenbakia / Nº de código: 20014088
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Legazpiko Haurreskola-Itxaropen
Helbidea / Domicilio: Itxaropen auzoa, 15-16
Udalerria / Municipio: Legazpi

Kode zenbakia / Nº de código: 20014064
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Mendaroko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Garagartza, 5
Udalerria / Municipio: Mendaro

Kode zenbakia / Nº de código: 20013990
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Ormaiztegiko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Ibaialde, 26
Udalerria / Municipio: Ormaiztegi

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (4/32)



BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOA / TERRITORIO HISTÓRICO DE BIZKAIA

Kode zenbakia / Nº de código: 48017265
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Areatzako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Ospitaloste, 11
Udalerria / Municipio: Areatza

Kode zenbakia / Nº de código: 48017204
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Atxondoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Foruen plaza, 7
Udalerria / Municipio: Atxondo

Kode zenbakia / Nº de código: 48017228
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bilboko Haurreskola-Cervantes
Helbidea / Domicilio: Lersundi, 10
Udalerria / Municipio: Bilbao

Kode zenbakia / Nº de código: 48017290
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bilboko Haurreskola-Elejabarri
Helbidea / Domicilio: Tolosa, 6
Udalerria / Municipio: Bilbao

Kode zenbakia / Nº de código: 48017216
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Mañariko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Herriko plaza, 2
Udalerria / Municipio: Mañaria

Kode zenbakia / Nº de código: 48017277
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Meñakako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Elias Agirre plaza, 1B-Mesterika auzoa
Udalerria / Municipio: Meñaka

Kode zenbakia / Nº de código: 48017307
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Mungiako Haurreskola-Uriguen
Helbidea / Domicilio: Lauaxeta Olerkaria, 35
Udalerria / Municipio: Mungia

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (5/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 48017289
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Otxandioko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Mainondo, 7A
Udalerria / Municipio: Otxandio

Kode zenbakia / Nº de código: 48017162
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Sestaoko Haurreskola-Markonzaga
Helbidea / Domicilio: Antonio Trueba, z/g
Udalerria / Municipio: Sestao

II. ERANSKINA / ANEXO II

ARABAKO LURRALDE HISTORIKOA / TERRITORIO HISTÓRICO DE ÁLAVA

Kode zenbakia / Nº de código: 01006691
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Amurrioko Haurreskola-Tantaka
Helbidea / Domicilio: Etxegoien, 15
Udalerria / Municipio: Amurrio

Kode zenbakia / Nº de código: 01006733
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Amurrioko Haurreskola-Tipi-Tapa
Helbidea / Domicilio: Aranalde, 5
Udalerria / Municipio: Amurrio

Kode zenbakia / Nº de código: 01006599
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Aramaioko Haurreskola-Masusta
Helbidea / Domicilio: Nardeaga, 38
Udalerria / Municipio: Aramaio

Kode zenbakia / Nº de código: 01006411
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Arraia-Maeztuko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Plaza del Frontón, 1
Udalerria / Municipio: Arraia-Maeztu

Kode zenbakia / Nº de código: 01006447
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Asparreneko Haurreskola-Aratz

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (6/32)



Helbidea / Domicilio: Santsaerreka, 9 (Araia)
Udalerria / Municipio: Asparrena

Kode zenbakia / Nº de código: 01006812
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Artziniegako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Barcena, 1-3
Udalerria / Municipio: Artziniega

Kode zenbakia / Nº de código: 01006401
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Aiarako Haurreskola-Etxaurren
Helbidea / Domicilio: Barrio Ibaguen, 1 (Zuaza)
Udalerria / Municipio: Ayala/Aiara

Kode zenbakia / Nº de código: 01006459
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Berantevillako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Dalmacio Sánchez, 20
Udalerria / Municipio: Berantevilla

Kode zenbakia / Nº de código: 01006460
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bernedoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Ctra. Santa Cruz, 59
Udalerria / Municipio: Bernedo

Kode zenbakia / Nº de código: 01006484
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Kanpezuko Haurreskola-Ibernalo
Helbidea / Domicilio: Arrabal, 99
Udalerria / Municipio: Campezo

Kode zenbakia / Nº de código: 01006630
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Iruña Okako Haurreskola-Urdiña Isar
Helbidea / Domicilio: Avda. Langraiz, 4 (Nanclares de la Oca)
Udalerria / Municipio: Iruña de Oca

Kode zenbakia / Nº de código: 01006824
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Laudioko Haurreskola-Matxintxu

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (7/32)



Helbidea / Domicilio: Ardantzazar, 5
Udalerria / Municipio: Laudio/Llodio

Kode zenbakia / Nº de código: 01006642
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Laguardiako Haurreskola-La Avenida
Helbidea / Domicilio: Avda. Diputación, s/n
Udalerria / Municipio: Laguardia

Kode zenbakia / Nº de código: 01006541
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Legutianoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Santamaina, 2
Udalerria / Municipio: Legutiano

Kode zenbakia / Nº de código: 01006551
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Oiongo Haurreskola-Nemo
Helbidea / Domicilio: Avda. Gernika, 2 B
Udalerria / Municipio: Oyón-Oion

Kode zenbakia / Nº de código: 01006563
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Erribera Goitiako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Pobes
Udalerria / Municipio: Ribera Alta

Kode zenbakia / Nº de código: 01006605
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Erriberabeitiako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Ojarbe, 4 (Rivabellosa)
Udalerria / Municipio: Ribera Baja

Kode zenbakia / Nº de código: 01006885
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Aguraingo Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Galzar, 2
Udalerria / Municipio: Salvatierra/Agurain

Kode zenbakia / Nº de código: 01006496
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Samaniegoko Haurreskola

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (8/32)



Helbidea / Domicilio: Las Escuelas, s/n
Udalerria / Municipio: Samaniego

Kode zenbakia / Nº de código: 01006423
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Donemiliagako Haurreskola-Kisiturri
Helbidea / Domicilio: Salvatierra, 1 (Narvaja)
Udalerria / Municipio: San Millán

Kode zenbakia / Nº de código: 01006711
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Urkabustaizko Haurreskola-Sorgingane
Helbidea / Domicilio: Las Escuelas, 1-3 (Izarra)
Udalerria / Municipio: Urkabustaiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006435
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Almudena Cid
Helbidea / Domicilio: Brasil, s/n
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006836
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Arana
Helbidea / Domicilio: Cruz Verde, 6
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006708
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Ariznabarra
Helbidea / Domicilio: Ariznabarra, s/n
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006848
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Gloria Fuertes
Helbidea / Domicilio: Gernikako Arbola, 2
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006870
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Gurutzmendi
Helbidea / Domicilio: Campo de los Palacios, z/g
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (9/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 01006617
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Ibaiondo
Helbidea / Domicilio: Barcelona, 23
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006629
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Ortzadar
Helbidea / Domicilio: P. de la Cruz Roja, 8 (Zabalgana)
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006745
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Salburua
Helbidea / Domicilio: Avda. Roma, 2
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006851
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Txagorritxu
Helbidea / Domicilio: Avda. de Gasteiz, 85A
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006538
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Txantxangorri
Helbidea / Domicilio: Rio Ayuda, 1
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006861
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Tximeleta
Helbidea / Domicilio: Ricardo Sacristán, 38
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

Kode zenbakia / Nº de código: 01006472
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gasteizko Haurreskola-Txirrinbil
Helbidea / Domicilio: Plaza Ignacio Aldecoa, s/n
Udalerria / Municipio: Vitoria-Gasteiz

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (10/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 01006770
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zigoitiko Haurreskola-Gorbeia
Helbidea / Domicilio: Gorbeia etorbidea, 1
Udalerria / Municipio: Zigoitia

Kode zenbakia / Nº de código: 01006782
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zuiako Haurreskola-Potxokiak
Helbidea / Domicilio: Larrabizkal, 31
Udalerria / Municipio: Zuia

GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOA / TERRITORIO HISTÓRICO DE GIPUZKOA

Kode zenbakia / Nº de código: 20013448
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Aiako Haurreskola-Kimu
Helbidea / Domicilio: Gozategi Enparantza, 9
Udalerria / Municipio: Aia

Kode zenbakia / Nº de código: 20013771
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Aizarnazabalgo Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Atarisoro Plaza, 2
Udalerria / Municipio: Aizarnazabal

Kode zenbakia / Nº de código: 20013931
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Albizturko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Simon Labaien Plaza, s/n
Udalerria / Municipio: Albiztur

Kode zenbakia / Nº de código: 20014076
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Alegiako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Erbeta, 11 bis
Udalerria / Municipio: Alegia

Kode zenbakia / Nº de código: 20013783
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Alkizako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Perualdea, 1
Udalerria / Municipio: Alkiza

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (11/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 20013643
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Altzoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Altzo Muño, 160
Udalerria / Municipio: Altzo

Kode zenbakia / Nº de código: 20013795
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Amezketako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: San Bartolomé, 27
Udalerria / Municipio: Amezketa

Kode zenbakia / Nº de código: 20013187
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Anoetako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: San Juan, 6A-6B Behekaldea
Udalerria / Municipio: Anoeta

Kode zenbakia / Nº de código: 20013451
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Antzuolako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Bustinzuri, 4
Udalerria / Municipio: Antzuola

Kode zenbakia / Nº de código: 20013199
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Arrasateko Haurreskola-Bedoñabe
Helbidea / Domicilio: Alfonso VIII, 1
Udalerria / Municipio: Arrasate/Mondragón

Kode zenbakia / Nº de código: 20013205
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Asteasuko Haurreskola-Santakrutz
Helbidea / Domicilio: Elizmendi auzoa, s/n
Udalerria / Municipio: Asteasu

Kode zenbakia / Nº de código: 20013953
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Astigarragako Haurreskola-Kiriketa
Helbidea / Domicilio: Nabarra Oñatz, 11 bajo
Udalerria / Municipio: Astigarraga

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (12/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 20013011
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Ataungo Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Astigarraga auzoa-Gabrielenea
Udalerria / Municipio: Ataun

Kode zenbakia / Nº de código: 20013023
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Azkoitiko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Auzmendi bidea, z/g
Udalerria / Municipio: Azkoitia

Kode zenbakia / Nº de código: 20013461
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Azpeitiko Haurreskola-Uztaro
Helbidea / Domicilio: Euskalerria auzunea, 47, 48 y 49
Udalerria / Municipio: Azpeitia

Kode zenbakia / Nº de código: 20013217
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Baliarraingo Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Hirigunea, 5
Udalerria / Municipio: Baliarrain

Kode zenbakia / Nº de código: 20013667
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Beasaingo Haurreskola-Seaska
Helbidea / Domicilio: Ikasleen zeharkalea, 1
Udalerria / Municipio: Beasain

Kode zenbakia / Nº de código: 20013035
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Beizamako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Natur Eskola
Udalerria / Municipio: Beizama

Kode zenbakia / Nº de código: 20013047
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Berastegiko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Herriko Enparantza, 2
Udalerria / Municipio: Berastegi

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (13/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 20013679
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bergarako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Paseo Boni Laskurain, 15
Udalerria / Municipio: Bergara

Kode zenbakia / Nº de código: 20013801
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Berrobiko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Jose María Goikoetxea, 46
Udalerria / Municipio: Berrobi

Kode zenbakia / Nº de código: 20013059
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Debako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Mogel, z/g
Udalerria / Municipio: Deba

Kode zenbakia / Nº de código: 20013229
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Donostiako Haurreskola-Ategorritxo
Helbidea / Domicilio: Ategorrieta, 18
Udalerria / Municipio: Donostia-San Sebastián

Kode zenbakia / Nº de código: 20013230
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Donostiako Haurreskola-Bidebieta Hirusta
Helbidea / Domicilio: Serapio Mugica, 13-15
Udalerria / Municipio: Donostia-San Sebastián

Kode zenbakia / Nº de código: 20013242
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Donostiako Haurreskola-Harri Berri
Helbidea / Domicilio: Paseo de Herrera, 72
Udalerria / Municipio: Donostia-San Sebastián

Kode zenbakia / Nº de código: 20014052
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Donostiako Haurreskola-Igeldo
Helbidea / Domicilio: Lizardia plaza, 2-Igeldo
Udalerria / Municipio: Donostia-San Sebastián

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (14/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 20013254
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Donostiako Haurreskola-Landetxe
Helbidea / Domicilio: Beliz-Alde, 5
Udalerria / Municipio: Donostia-San Sebastián

Kode zenbakia / Nº de código: 20013266
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Donostiako Haurreskola-Roteta
Helbidea / Domicilio: Roteta Goikoa, 4 bajo
Udalerria / Municipio: Donostia-San Sebastián

Kode zenbakia / Nº de código: 20013576
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Eibarko Haurreskola-Orbea
Helbidea / Domicilio: Bittor Sarasketa, 11
Udalerria / Municipio: Eibar

Kode zenbakia / Nº de código: 20013060
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Elduaingo Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Herriko Enparantza, 1
Udalerria / Municipio: Elduain

Kode zenbakia / Nº de código: 20013278
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Elgetako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Torrealdea, 3
Udalerria / Municipio: Elgeta

Kode zenbakia / Nº de código: 20013813
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Elgoibarko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Arregitorre, 4
Udalerria / Municipio: Elgoibar

Kode zenbakia / Nº de código: 20013680
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Errenteriako Haurreskola-Uztargi
Helbidea / Domicilio: Alaberga auzoa, z/g
Udalerria / Municipio: Errenteria

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (15/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 20014015
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Errenteriako Haurreskola-Goialde
Helbidea / Domicilio: Lousada, 35
Udalerria / Municipio: Errenteria

Kode zenbakia / Nº de código: 20013473
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Errezilgo Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Errezilgo herrigunea, z/g
Udalerria / Municipio: Errezil

Kode zenbakia / Nº de código: 20013655
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Eskoriatzako Haurreskola-Kulunka
Helbidea / Domicilio: Gaztañadui, 25
Udalerria / Municipio: Eskoriatza

Kode zenbakia / Nº de código: 20013072
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Ezkio-Itsasoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Santa Lutzi auzoa
Udalerria / Municipio: Ezkio-Itsaso

Kode zenbakia / Nº de código: 20013281
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gabiriako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Gabiria, s/n
Udalerria / Municipio: Gabiria

Kode zenbakia / Nº de código: 20013291
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gaintzako Haurreskola-Armendariz
Helbidea / Domicilio: Armendariz pilotalekua
Udalerria / Municipio: Gaintza

Kode zenbakia / Nº de código: 20013308
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Getariako Haurreskola-Katxapo
Helbidea / Domicilio: Krisketaneko Iturrigaina, z/g
Udalerria / Municipio: Getaria

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (16/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 20013692
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Hernaniko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Sagastialdeberri auzoa
Udalerria / Municipio: Hernani

Kode zenbakia / Nº de código: 20013965
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Ibarrako Haurreskola-Kukumiku
Helbidea / Domicilio: San Ignacio auzoa, 16
Udalerria / Municipio: Ibarra

Kode zenbakia / Nº de código: 20013485
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Idiazabalgo Haurreskola-Aita Iparragirre
Helbidea / Domicilio: Zepai, 6
Udalerria / Municipio: Idiazabal

Kode zenbakia / Nº de código: 20013588
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Ikaztegietako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: San Lorentzo, z/g
Udalerria / Municipio: Ikaztegieta

Kode zenbakia / Nº de código: 20013311
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Irungo Haurreskola-Ikastola Txiki
Helbidea / Domicilio: Policarpo de Balzola, 17 (Mendibil) y Lesaka, 1 (El Pinar)
Udalerria / Municipio: Irun

Kode zenbakia / Nº de código: 20013321
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Irungo Haurreskola-Iraun
Helbidea / Domicilio: Konpostela, 1
Udalerria / Municipio: Irun

Kode zenbakia / Nº de código: 20013333
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Irungo Haurreskola-Larreaundi
Helbidea / Domicilio: Txumi Erreka, z/g
Udalerria / Municipio: Irun

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (17/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 20013096
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Irurako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Plaza San Miguel, 8
Udalerria / Municipio: Irura

Kode zenbakia / Nº de código: 20013497
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Itsasondoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Goiko kale, 8-behea esk.
Udalerria / Municipio: Itsasondo

Kode zenbakia / Nº de código: 20013941
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Larraulgo Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Hirigunea, 36-Urbeltz
Udalerria / Municipio: Larraul

Kode zenbakia / Nº de código: 20014088
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Legazpiko Haurreskola-Itxaropen
Helbidea / Domicilio: Itxaropen auzoa, 15-16
Udalerria / Municipio: Legazpi

Kode zenbakia / Nº de código: 20013345
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Legazpiko Haurreskola-San Juan
Helbidea / Domicilio: San Juan auzoa, 17
Udalerria / Municipio: Legazpi

Kode zenbakia / Nº de código: 20013357
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Legorretako Haurreskola-Ugaro
Helbidea / Domicilio: Eskolaldea, 4
Udalerria / Municipio: Legorreta

Kode zenbakia / Nº de código: 20013503
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Lezoko Haurreskola-Haurtxo
Helbidea / Domicilio: Polentzarrene, z/g
Udalerria / Municipio: Lezo

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (18/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 20013102
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Lizartzako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Txirrita Gudariaren Plaza, 1
Udalerria / Municipio: Lizartza

Kode zenbakia / Nº de código: 20014064
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Mendaroko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Garagartza, 5
Udalerria / Municipio: Mendaro

Kode zenbakia / Nº de código: 20013825
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Mutiloako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Mutiloa bildua, 14 –Maisu etxea–
Udalerria / Municipio: Mutiloa

Kode zenbakia / Nº de código: 20013114
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Mutrikuko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Magdalena, 14
Udalerria / Municipio: Mutriku

Kode zenbakia / Nº de código: 20013515
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Olaberriko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Zebazelai, 1 behea –Bikario etxea–
Udalerria / Municipio: Olaberria

Kode zenbakia / Nº de código: 20013369
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Oñatiko Haurreskola-Txiki Txoko
Helbidea / Domicilio: Olakua auzoa, 18
Udalerria / Municipio: Oñati

Kode zenbakia / Nº de código: 20013126
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Orendaingo Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Errosario plaza, z/g
Udalerria / Municipio: Orendain

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (19/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 20013709
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Orioko Haurreskola-Maria Maestra
Helbidea / Domicilio: Baxoalde, 14
Udalerria / Municipio: Orio

Kode zenbakia / Nº de código: 20013990
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Ormaiztegiko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Ibaialde, 26
Udalerria / Municipio: Ormaiztegi

Kode zenbakia / Nº de código: 20013370
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Segurako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Goiko portal, 1
Udalerria / Municipio: Segura

Kode zenbakia / Nº de código: 20013758
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Soraluzeko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Frontoi kalea, 1
Udalerria / Municipio: Soraluze-Placencia de las Armas

Kode zenbakia / Nº de código: 20013977
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Tolosako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Elkano, 16
Udalerria / Municipio: Tolosa

Kode zenbakia / Nº de código: 20013527
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Urnietako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Etxeberri plaza, 2-4
Udalerria / Municipio: Urnieta

Kode zenbakia / Nº de código: 20013382
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Urretxu-Zumarragako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Labeaga, 18
Udalerria / Municipio: Urretxu

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (20/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 20013539
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Villabonako Haurreskola-Seaska
Helbidea / Domicilio: Berria, 31
Udalerria / Municipio: Villabona

Kode zenbakia / Nº de código: 20013591
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zaldibiako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Santa Fe, 46D
Udalerria / Municipio: Zaldibia

Kode zenbakia / Nº de código: 20013540
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zarauzko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Indamendi, 1
Udalerria / Municipio: Zarautz

Kode zenbakia / Nº de código: 20013138
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zegamako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Ugarte Zelai, 3-5
Udalerria / Municipio: Zegama

Kode zenbakia / Nº de código: 20013141
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zeraingo Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Kultur etxea
Udalerria / Municipio: Zerain

Kode zenbakia / Nº de código: 20013552
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zestoako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Zubimusu auzunea, 18 behea
Udalerria / Municipio: Zestoa

Kode zenbakia / Nº de código: 20013886
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zestoako Haurreskola-Arroa behea
Helbidea / Domicilio: San Isidro auzoa, 28 behea-Arroa Bekoa
Udalerria / Municipio: Zestoa

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (21/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 20013564
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zizurkil-Adunako Haurreskola-Kuttuna
Helbidea / Domicilio: Pagamuño auzoa, 16
Udalerria / Municipio: Zizurkil

Kode zenbakia / Nº de código: 20013898
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zumaiako Haurreskola-Arrangoleta
Helbidea / Domicilio: Arrangoleta plaza
Udalerria / Municipio: Zumaia

Kode zenbakia / Nº de código: 20013394
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zumaiako Haurreskola-Eskola Txikia
Helbidea / Domicilio: Aita Mari auzategia, 1
Udalerria / Municipio: Zumaia

BIZKAIKO LURRALDE HISTORIKOA / TERRITORIO HISTÓRICO DE BIZKAIA

Kode zenbakia / Nº de código: 48015979
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Abadiñoko Haurreskola-Traña Matiena
Helbidea / Domicilio: Traña Matiena auzoa
Udalerria / Municipio: Abadiño

Kode zenbakia / Nº de código: 48015980
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Abadiñoko Haurreskola-Zelaieta
Helbidea / Domicilio: Zelaieta auzoa
Udalerria / Municipio: Abadiño

Kode zenbakia / Nº de código: 48016170
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Abantoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Cotarro auzoa, z/g (Gallarta)
Udalerria / Municipio: Abanto y Ciérvana-Abanto Zierbena

Kode zenbakia / Nº de código: 48016625
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Alonsotegiko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Pza. de las Escuelas, 4
Udalerria / Municipio: Alonsotegi

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (22/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 48016637
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zornotzako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Larrea auzoa, z/g
Udalerria / Municipio: Amorebieta-Etxano

Kode zenbakia / Nº de código: 48017265
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Areatzako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Ospitaloste, 11
Udalerria / Municipio: Areatza

Kode zenbakia / Nº de código: 48017149
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gernika-Lumoko Haurreskola-Barrutia
Helbidea / Domicilio: Barrutia, z/g
Udalerria / Municipio: Arratzu

Kode zenbakia / Nº de código: 48017204
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Atxondoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Foruen plaza, 7
Udalerria / Municipio: Atxondo

Kode zenbakia / Nº de código: 48015992
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Aulestiko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Gernika ibilbidea, 1A
Udalerria / Municipio: Aulesti

Kode zenbakia / Nº de código: 48016005
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bakioko Haurreskola-Urkitza
Helbidea / Domicilio: Errementeria, 2B
Udalerria / Municipio: Bakio

Kode zenbakia / Nº de código: 48016819
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Balmasedako Haurreskola-María de Zumalabe
Helbidea / Domicilio: La Calzada, z/g
Udalerria / Municipio: Balmaseda

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (23/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 48016972
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Basauriko Haurreskola-Etxeko Kuttuna
Helbidea / Domicilio: Hernán Cortés enparantza
Udalerria / Municipio: Basauri

Kode zenbakia / Nº de código: 48016753
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Basauriko Haurreskola-Etxeko Seine
Helbidea / Domicilio: Basozelai, 13
Udalerria / Municipio: Basauri

Kode zenbakia / Nº de código: 48016182
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bediako Haurreskola-Marcelino Uribiondo
Helbidea / Domicilio: Lehendakari Agirre enparantza, z/g
Udalerria / Municipio: Bedia

Kode zenbakia / Nº de código: 48017113
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Berangoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Torrekolanda bidea, 2
Udalerria / Municipio: Berango

Kode zenbakia / Nº de código: 48016649
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bermeoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Benito Barrueta margolaria, z/g
Udalerria / Municipio: Bermeo

Kode zenbakia / Nº de código: 48016194
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Berriatuko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Erribera, 64
Udalerria / Municipio: Berriatua

Kode zenbakia / Nº de código: 48016820
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Berrizko Haurreskola-Eguzkilore
Helbidea / Domicilio: Margarita Maturana, 4
Udalerria / Municipio: Berriz

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (24/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 48016832
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bilboko Haurreskola-Arangoiti
Helbidea / Domicilio: Monte Ganeta, 2
Udalerria / Municipio: Bilbao

Kode zenbakia / Nº de código: 48017228
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bilboko Haurreskola-Cervantes
Helbidea / Domicilio: Lersundi, 10
Udalerria / Municipio: Bilbao

Kode zenbakia / Nº de código: 48016017
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bilboko Haurreskola-Deusto
Helbidea / Domicilio: Blas de Otero, 66
Udalerria / Municipio: Bilbao

Kode zenbakia / Nº de código: 48017290
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bilboko Haurreskola-Elejabarri
Helbidea / Domicilio: Tolosa, 6
Udalerria / Municipio: Bilbao

Kode zenbakia / Nº de código: 48016650
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bilboko Haurreskola-Matiko
Helbidea / Domicilio: Tivoli, 25-27
Udalerria / Municipio: Bilbao

Kode zenbakia / Nº de código: 48016200
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bilboko Haurreskola-Mina del Morro
Helbidea / Domicilio: Sagarminaga, 30
Udalerria / Municipio: Bilbao

Kode zenbakia / Nº de código: 48017125
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bilboko Haurreskola-Miribilla
Helbidea / Domicilio: Vitoria-Gasteiz, 2
Udalerria / Municipio: Bilbao

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (25/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 48016844
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bilboko Haurreskola-San Inazio-Intxixu
Helbidea / Domicilio: Extremadura, 2 y 4
Udalerria / Municipio: Bilbao

Kode zenbakia / Nº de código: 48016212
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Bilboko Haurreskola-Zamakola
Helbidea / Domicilio: Zamakola, 174
Udalerria / Municipio: Bilbao

Kode zenbakia / Nº de código: 48016224
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Busturiako Haurreskola-Seintxu
Helbidea / Domicilio: Altamira auzoa, 45A
Udalerria / Municipio: Busturia

Kode zenbakia / Nº de código: 48016856
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Derioko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Urbasa gunea, z/g
Udalerria / Municipio: Derio

Kode zenbakia / Nº de código: 48016029
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Dimako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Telleri, 4 bajo
Udalerria / Municipio: Dima

Kode zenbakia / Nº de código: 48016662
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Durangoko Haurreskola-Julene Azpeitia
Helbidea / Domicilio: San Roke, 4
Udalerria / Municipio: Durango

Kode zenbakia / Nº de código: 48016236
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Eako Haurreskola-Loradi
Helbidea / Domicilio: Jesús, 4
Udalerria / Municipio: Ea

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (26/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 48016030
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Elorrioko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Goieta, 20
Udalerria / Municipio: Elorrio

Kode zenbakia / Nº de código: 48016959
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Erandioko Haurreskola-Altzaga
Helbidea / Domicilio: Desanexión, 4
Udalerria / Municipio: Erandio

Kode zenbakia / Nº de código: 48016911
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Erandioko Haurreskola-Astrabudua
Helbidea / Domicilio: Mezo, 36
Udalerria / Municipio: Erandio

Kode zenbakia / Nº de código: 48016248
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Ermuko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Iparraguirre, 15
Udalerria / Municipio: Ermua

Kode zenbakia / Nº de código: 48016042
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Etxebarriko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Bekosolo, s/n
Udalerria / Municipio: Etxebarri

Kode zenbakia / Nº de código: 48017150
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Etxebarriko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Errekarte, z/g
Udalerria / Municipio: Etxebarria

Kode zenbakia / Nº de código: 48016251
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Galdakaoko Haurreskola-Bizkai
Helbidea / Domicilio: Bizkai, 6
Udalerria / Municipio: Galdakao

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (27/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 48016261
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Galdakaoko Haurreskola-Katamar
Helbidea / Domicilio: Olabarrieta, 21A
Udalerria / Municipio: Galdakao

Kode zenbakia / Nº de código: 48016273
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Galdakaoko Haurreskola-Obaba
Helbidea / Domicilio: Unkina plaza
Udalerria / Municipio: Galdakao

Kode zenbakia / Nº de código: 48016923
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gatikako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Garai auzoa, 13
Udalerria / Municipio: Gatika

Kode zenbakia / Nº de código: 48016285
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gautegizko Arteaga Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Mendialdua, 1
Udalerria / Municipio: Gautegiz Arteaga

Kode zenbakia / Nº de código: 48016054
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Gernika-Lumoko Haurreskola-Allende Salazar
Helbidea / Domicilio: Zeharreta, 6
Udalerria / Municipio: Gernika-Lumo

Kode zenbakia / Nº de código: 48016674
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Igorreko Haurreskola-Inazio Zubizarreta
Helbidea / Domicilio: Olabarri, 33
Udalerria / Municipio: Igorre

Kode zenbakia / Nº de código: 48016078
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Ispasterko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Elejalde auzoa, 13
Udalerria / Municipio: Ispaster

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (28/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 48016741
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Iurretako Haurreskola-Etorkizuna
Helbidea / Domicilio: Olaburu, 5
Udalerria / Municipio: Iurreta

Kode zenbakia / Nº de código: 48016081
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Larrabetzuko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Andra Mari, 35
Udalerria / Municipio: Larrabetzu

Kode zenbakia / Nº de código: 48016297
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Lekeitioko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Larrotegi, 5-7
Udalerria / Municipio: Lekeitio

Kode zenbakia / Nº de código: 48016303
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Lemoako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Lehendakari Agirre etorbidea, 23
Udalerria / Municipio: Lemoa

Kode zenbakia / Nº de código: 48016868
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Lezamako Haurreskola-Katuka
Helbidea / Domicilio: Garaioltza auzoa, 86D
Udalerria / Municipio: Lezama

Kode zenbakia / Nº de código: 48016871
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Mallabiko Haurreskola-Intxaurti
Helbidea / Domicilio: Intxaurti, 10 bajo
Udalerria / Municipio: Mallabia

Kode zenbakia / Nº de código: 48017216
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Mañariko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Herriko plaza, 2
Udalerria / Municipio: Mañaria

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (29/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 48016315
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Markinako Haurreskola-Beko-Txiki
Helbidea / Domicilio: Bekobenta, 1
Udalerria / Municipio: Markina-Xemein

Kode zenbakia / Nº de código: 48017277
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Meñakako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Elias Agirre plaza, 1B-Mesterika auzoa
Udalerria / Municipio: Meñaka

Kode zenbakia / Nº de código: 48016091
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Mundakako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Lehendakari Agirre enparantza, 1
Udalerria / Municipio: Mundaka

Kode zenbakia / Nº de código: 48017307
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Mungiako Haurreskola-Uriguen
Helbidea / Domicilio: Lauaxeta Olerkaria, 35
Udalerria / Municipio: Mungia

Kode zenbakia / Nº de código: 48016881
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Muskizko Haurreskola-Pitxin
Helbidea / Domicilio: Meatzari plaza, z/g
Udalerria / Municipio: Muskiz

Kode zenbakia / Nº de código: 48016108
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Muxikako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Kurtzero auzoa, 41
Udalerria / Municipio: Muxika

Kode zenbakia / Nº de código: 48016935
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Ondarroako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Artibai, 1
Udalerria / Municipio: Ondarroa

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (30/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 48016327
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Orozkoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Untzueta, 5
Udalerria / Municipio: Orozko

Kode zenbakia / Nº de código: 48017289
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Otxandioko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Mainondo, 7A
Udalerria / Municipio: Otxandio

Kode zenbakia / Nº de código: 48016686
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Portugaleteko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Axular, 16
Udalerria / Municipio: Portugalete

Kode zenbakia / Nº de código: 48017162
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Sestaoko Haurreskola-Markonzaga
Helbidea / Domicilio: Antonio Trueba, z/g
Udalerria / Municipio: Sestao

Kode zenbakia / Nº de código: 48016698
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Sestaoko Haurreskola-Vista Alegre
Helbidea / Domicilio: Los Baños, 35
Udalerria / Municipio: Sestao

Kode zenbakia / Nº de código: 48016893
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Ugao-Miraballesko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Glorieta de Epalza, z/g
Udalerria / Municipio: Ugao-Miraballes

Kode zenbakia / Nº de código: 48016111
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Urduñako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Nafarroa, 5
Udalerria / Municipio: Orduña/Orduña

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (31/32)



Kode zenbakia / Nº de código: 48016731
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Karrantzako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Concha, 46
Udalerria / Municipio: Valle de Carranza

Kode zenbakia / Nº de código: 48016704
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zaldibarko Haurreskola-Zalduzubieta
Helbidea / Domicilio: Elizondo, z/g
Udalerria / Municipio: Zaldibar

Kode zenbakia / Nº de código: 48016716
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zallako Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Bº La Inmaculada, 15 bis
Udalerria / Municipio: Zalla

Kode zenbakia / Nº de código: 48016339
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zamudioko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Enara, 2
Udalerria / Municipio: Zamudio

Kode zenbakia / Nº de código: 48016728
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zaratamoko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Gurutzalde auzoa
Udalerria / Municipio: Zaratamo

Kode zenbakia / Nº de código: 48016121
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zeanuriko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Albakoa auzunea, 27
Udalerria / Municipio: Zeanuri

Kode zenbakia / Nº de código: 48016340
Izen generikoa / Denominación genérica: Partzuergoko Haur Eskola / Escuela Infantil Consorcio

Izen espezifikoa / Denominación específica: Zeberioko Haurreskola
Helbidea / Domicilio: Zubialde auzoa, 21 behea
Udalerria / Municipio: Zeberio

EHAA - 2010eko martxoak 11, osteguna  •  N.º 48 ZK.  •  BOPV - jueves 11 de marzo de 2010

2010/1400 • (32/32)


